



Olsztyn, dnia 6 listopada 2009 r.

Ldz. 90 – 2303 / 232 / AS / 2009

Nr postępowania : 13 / 2009 / PN / DZP / RPW

**Uniwersytet Warmińsko – Mazurski**

**w Olsztynie**

**ul. Oczapowskiego 2**

**10 – 957 Olsztyn**

**Do wiadomości  
uczestników postępowania**

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy :** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa wyposażenia specjalistycznego na potrzeby laboratorium w budynku A – aparatura naukowa i dydaktyczna w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013 pt. Udoskonalenie infrastruktury i wyposażenia laboratoryjnego nauk technicznych i informatycznych .

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców następujące zapytania :

#### **DOTYCZY CZĘŚĆ NR 1, ZADANIE 2:**

#### **STANOWISKO AUTOMATYCZNYCH TECHNIK REGULACJI.**

Dotyczy wymagań zatytułowanych:

- Dwie pełne licencje jednostanowiskowe środowiska programowalnego
- Pakiet oprogramowania umożliwiający licencjonowane tworzenie własnych modułów wielostanowiskowego środowiska programowego .

#### **Pytanie nr 1.**

Czy mają to być licencje z zastosowaniem do dydaktyki, badań czy też do zastosowań komercyjnych?

Przez wersję dydaktyczną rozumiemy licencję stosowaną w dydaktyce i nauczaniu studentów, wersję badawczą rozumiemy przez oprogramowanie wykorzystywane do badań naukowych ale niekomercyjnych.

Wersję komercyjną rozumiemy przez wykorzystywanie licencji środowiska do osiągnięcia korzyści majątkowych poprzez płatne badania lub tworzenie i sprzedawanie skompilowanych programów stworzonych przy wykorzystaniu wspomnianej licencji.

Bardzo prosimy o doprecyzowanie zastosowania licencji.



**Odpowiedź :**

Zamawiający wyjaśnia , iż chodzi o licencje badawcze. Inni wykonawcy mogą mieć inne nazwy licencji, lecz ich zakres dotyczyć musi możliwości prowadzenia oraz publikowania wyników badań

**Pytanie nr 2.**

Pytanie o zakres licencji: Czy licencje mają umożliwiać pełne oprogramowanie sterowników PAC opisanych w zadaniu wraz z możliwością tworzenia aplikacji exe i SCADA?

**Odpowiedź :**

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga aby licencje umożliwiały pełne oprogramowanie Starowników PAC opisanych w zadaniu wraz z możliwością tworzenia aplikacji exe i SCADA. Specyfikacja dotyczy licencji podstawowej .

**Pytanie nr 3.**

Na czym polega różnica w zakresie dodatkowych modułów lub funkcji pomiędzy poszczególnymi punktami:

- Dwie pełne licencje jednostanowiskowe środowiska programowalnego
- Pakiet oprogramowania umożliwiające licencjonowane tworzenie własnych modułów wielostanowiskowego środowiska programowego?

**Odpowiedź :**

Zamawiający wyjaśnia, iż dwie pełne licencje jednostanowiskowe środowiska programowalnego dotyczą środowisk programistycznych typu LabView lub Matlab standardowo wykorzystywanych w działalności dydaktycznej i naukowej .

Przez pakiet oprogramowania umożliwiające licencjonowane tworzenie własnych modułów wielostanowiskowego środowiska programowego należy rozumieć najbardziej podstawową wersję oprogramowania umożliwiającego programowanie własnych modułów wejściowych i wyjściowych montowanych do opisanych w specyfikacji PAC ( tzw. Kart )

**Pytanie nr 4.**

Czy dopuszcza się złożenia oferty na specjalny pakiet z większą ilością licencji, jeżeli będzie on korzystniejszy cenowo dla Zamawiającego?

**Odpowiedź :**

Zamawiający poprzez użycie sformułowania „ co najmniej ” wymaga aby zaoferowana liczba podzespołów lub innych elementów wchodzących w skład danego zestawu lub urządzenia nie była mniejsza niż wskazana. Dopuszcza się jednak możliwość zaoferowania przez wykonawców większej liczby licencji . Sformułowanie korzystniejszy cenowo powinno być rozumiane w ten sposób, że ostateczna cena pakietu (tzw. korzystniejszego cenowo) nie może być wyższa niż ostateczna cena pakietu opisanego w specyfikacji zamówienia.



Odnosząc się natomiast do sposobu w jaki wykonawca sformułował zapytanie wyjaśniamy, iż Zamawiający nie tworzy żadnego „ specjalnego pakietu ” ( części, zadania ). Wymaga się, aby zaoferowane licencje dostarczone były w ramach części nr 1, Zadanie nr 2 .

**Pytanie nr 5.**

Dotyczy dalszych opisów dotyczących ilości oferowanych podzespołów:

w wielu punktach mamy sformułowanie - co najmniej - czy ma on być rozumiany jako słowo dokładnie ? :

np: " Co najmniej dwa moduły 4 jednoczesnych wyjść analogowych ( niezależne przetworniki C / A), 100 kS / s na kanał, 16 bit, zakres +-10V, -40+70 deg C, 50G, Ex, Hot swap. Izolacja 250 VVrms ciągła, 2300 Vrms przepięcia do5s, "

Oczywiście możemy zaoferować znacznie większe ilości danego typu podzespołów niż dwie - jaki w takim razie jest górny limit, który możemy przedstawić w ofercie?

**Odpowiedź :**

Zamawiający wyjaśnia, iż użyte w treści specyfikacji sformułowanie „ co najmniej ” zgodnie ze słownikiem języka polskiego oznacza : nie mniej niż, minimum, minimalnie .

Zamawiający poprzez użycie sformułowania „ co najmniej ” wymaga aby zaoferowana liczba podzespołów lub innych elementów wchodzących w skład danego zestawu lub urządzenia nie była mniejsza niż wskazana.

**Pytanie nr 6.**

Czy do urządzeń oferent powinien dostarczyć zasilacze?

**Odpowiedź :**

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga dostarczenia zasilaczy .

PEŁNOMOCNIK ds. PROJEKTU

*Wojciech Samulowski*

.....  
Podpis osoby uprawnionej